

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24P-ORV004
Stavba: Litoměřice - Mírové náměstí čp 14 - 22 - obnova fasády ve dvorním traktu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/21, 412 01 Litoměřice
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 13347799
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 101 358,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 101 358,00	231 285,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 332 643,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24P-ORV004

Stavba:

Litoměřice - Mírové náměstí čp 14 - 22 - obnova fasády ve dvorním traktu

Místo:

Datum:

01.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/21, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 101 358,00	1 332 643,18
24P-ORV004	Litoměřice -...	1 101 358,00	1 332 643,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové náměstí čp 14 - 22 - obnova fasády ve dvorním traktu

Objekt:

24P-ORV004 - Litoměřice -...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/21, 412 01 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

13347799

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 101 358,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 101 358,00	21,00%	231 285,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 332 643,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové náměstí čp 14 - 22 - obnova fasády ve dvorním traktu

Objekt:

24P-ORV004 - Litoměřice -...

Místo:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/21, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 101 358,00

HSV - Práce a dodávky HSV	892 046,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	677 591,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	144 697,89
998 - Přesun hmot	69 756,58
PSV - Práce a dodávky PSV	96 381,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	96 381,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	112 930,06
VRN3 - Zařízení staveniště	24 432,65
VRN4 - Inženýrská činnost	9 884,69
VRN7 - Provozní vlivy	9 419,89
VRN9 - Ostatní náklady	69 192,83

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Litoměřice - Mírové náměstí čp 14 - 22 - obnova fasády ve dvorním traktu

Objekt: 24P-ORV004 - Litoměřice -...

Místo: Datum: 01.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/21, 412 01 Litoměřice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 101 358,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						892 046,07
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						677 591,60
1	K	62232 - r 1	profilovaná korunní římsa,	m	4,500	5 857,59	26 359,16		
	PP		profilovaná korunní římsa,						
	VV		profilovaná korunní římsa,						
	VV		šetrné sejmutí, uvolnění a nestabilní omítky korunní římsy,						
	VV		lokální částečně,						
	VV		4,50		4,500				
	VV		Součet		4,500				
2	K	622325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	71,000	942,94	66 948,74		
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá						
	VV		špalety						
	VV		71,00		71,000				
	VV		Součet		71,000				
3	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	286,000	92,48	26 449,28	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100						
	VV		fasáda						
	VV		17,00*14,00		238,000				
	VV		4,00*12,00		48,000				
	VV		Součet		286,000				
4	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	286,000	95,25	27 241,50	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311191						
5	K	622325359	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	286,000	1 781,02	509 371,72	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325359						
	VV		fasáda						
	VV		17,00*14,00		238,000				
	VV		4,00*12,00		48,000				
	VV		Součet		286,000				
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	286,000	74,20	21 221,20	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						144 697,89
7	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	44,000	66,77	2 937,88	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122						
	VV		zajištění dláždění na náměstí plachtou a geotextilií						
	VV		4*11,00		44,000				
	VV		Součet		44,000				
8	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	286,000	92,67	26 503,62	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111132						
	VV		fasáda						
	VV		17,00*14,00		238,000				
	VV		4,00*12,00		48,000				
	VV		Součet		286,000				
9	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	17 160,000	1,29	22 136,40	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111232					
VV			286*60 "Přepočtené koeficientem množství			17 160,000		
VV			Součet			17 160,000		
10	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	2 838,37	2 838,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111312					
11	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	286,000	56,58	16 181,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111832					
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	286,000	22,76	6 509,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	17 160,000	0,35	6 006,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
VV			286*60 "Přepočtené koeficientem množství			17 160,000		
VV			Součet			17 160,000		
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	286,000	15,33	4 384,38	CS ÚRS 2024 02
PP			Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
15	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	286,000	90,29	25 822,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391					
VV			17,00*14,00			238,000		
VV			4,00*12,00			48,000		
VV			Součet			286,000		
16	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	286,000	90,29	25 822,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978023411					
17	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	286,000	14,86	4 249,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					
18	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	286,000	4,56	1 304,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119					
D 998			Přesun hmot				69 756,58	
19	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	25,237	2 124,00	53 603,39	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
20	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	25,237	640,06	16 153,19	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				96 381,87	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				96 381,87	
21	K	783 - 1	nátěr fasády vápennou barvou KEIM /ve dvou vrstváč	m2	286,000	292,41	83 629,26	
PP			nátěr fasády vápennou barvou KEIM /ve dvou vrstváč					
22	K	783406807	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	24,840	164,78	4 093,14	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783406807					
VV			žlaby					
VV			18,00*0,33			5,940		
VV			svody					
VV			30,00*0,33			9,900		
VV			parapety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		24,840			
23	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	24,840	116,20	2 886,41	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783414101					
24	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	24,840	114,30	2 839,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783415101					
25	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	24,840	118,11	2 933,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783417101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				112 930,06	
D	VRN3		Zařízení staveniště				24 432,65	
26	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	2,000	9 884,69	19 769,38	
	PP		Zařízení staveniště					
27	K	031303000	Náklady na zábor	Kč	1,000	4 663,27	4 663,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		Náklady na zábor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031303000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				9 884,69	
28	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	9 884,69	9 884,69	
	PP		Kompletační činnost					
D	VRN7		Provozní vlivy				9 419,89	
29	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	Kč	1,000	9 419,89	9 419,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072203000					
D	VRN9		Ostatní náklady				69 192,83	
30	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	5,000	9 884,69	49 423,45	
	PP		Práce na památkovém objektu					
31	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	proc	2,000	9 884,69	19 769,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na opatření BOZP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					
	VV		1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000			
	VV		Součet		2,000			